
ZNAK SPRAWY: EZ/704/NT/22 

 

 

Wrocław, dnia 2 listopada 2022 
Zamawiający: 
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny Im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej   

54-049 Wrocław, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2               

 
Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: Dostawa dozowników do płynów dezynfekcyjnych, blend, narożników i osłon 
ściennych oraz drzwi ppoż wraz z montażem 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Dla części 1 zamówienia 
Wybrano jedyną ofertę, złożoną przez wykonawcę:  
LU Industrials sp. z o.o. ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, NIP: 9512480924 
 
Dla części 2 zamówienia 
Wybrano jedyną ofertę, złożoną przez wykonawcę:  
LU Industrials sp. z o.o. ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, NIP: 9512480924 
 
Dla części 3 zamówienia 
Wybrano jedyną niepodlegającą odrzuceniu ofertę, złożoną przez wykonawcę:  
Futurę Way Technology Sp. z o.o. Sp.k, ul: Zarembowicza 16 54-530 Wrocław,  
NIP: 8951940534 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
1. Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty złożonej dla Części 3 zamówienia, przez 

Wykonawcę: LU Industrials sp. z o.o. ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, NIP: 9512480924 
 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy PZP – Wykonawca nie udzielił wyjaśnień w 
wyznaczonym terminie. 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający pismem z  dnia 05.10.2022 r. wezwał ww. Wykonawcę do wyjaśnienia,  w tym 
złożenia dowodów w zakresie wyliczenia zaoferowanej dla części 3 zamówienia ceny, która jest 
niższa o 65,03 % (>30%) od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert 
niepodlegających odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 i 10 ustawy Pzp, a także jest 
niższa+ o 60,97 % (>30%) od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od 
towarów i usług, zaktualizowanej z uwzględnieniem okoliczności, które nastąpiły po wszczęciu 
postępowania, w szczególności istotnej zmiany cen rynkowych.  
W tym celu Zamawiający zakreślił termin do dnia 10.10.2022 r. do godziny 15.00. Pomimo 
upływu ww. terminu wezwany Wykonawca nie udzielił wymaganych wyjaśnień. Tym samym 
złożona przez niego dla cz. 3 zamówienia oferta, podlegała odrzuceniu. 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności 
w jego imieniu 



ZNAK SPRAWY: EZ/704/NT/22 

 

 

 
 
*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli 
jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo 
imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty 


		2022-11-02T20:44:23+0100
	Oława; 55-200; dolnośląskie; Polska




